UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

V/v lập báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ phát triển KTXH 9 tháng đầu

năm, ước cả năm 2020; rà soát, bổ sung

kế hoạch năm 2021

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1769/SKHĐT-TH ngày 23 tháng 7 năm 2020 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phối hợp báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ phát triển KT-XH 9 tháng đầu năm, ước cả năm 2020; rà soát, bổ sung

kế hoạch năm 2021,

Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện

các nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện trong 9 tháng đầu năm và ước tính cả năm

2020; đề ra những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu trong 3 tháng cuối năm 2020 để

phấn đấu thực hiện đạt kết quả cao nhất các mục tiêu và chỉ tiêu kế hoạch năm

2020 đã đề ra.

2. Rà soát, bổ sung Kế hoạch năm 2021: cập nhật và bổ sung nhiệm vụ,

giải pháp thực hiện kế hoạch năm 2021 sát với tình hình thực tế.

Các phòng, đơn vị gửi báo cáo về Văn phòng Sở tổng hợp chậm nhất

ngày 07/8/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T15:36:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T17:13:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T17:13:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T17:13:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!